



COMUNE DI PERGOLA

PROVINCIA DI PESARO-URBINO



“LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER
PAVIMENTAZIONE STRADA FERMI”- CUP: G67H19000960004

COMPUTO METRICO

PROGETTO ESECUTIVO

PROGETTAZIONE:

UFFICIO TECNICO SETTORE III
ARCH. ERIKA PATRIGNANI
GEOM. DANILA DONINI
GEOM. GIULIANO SABBATUCCI

R.U.P.

ING. ISOTTA PRETELLI

MAGGIO 2019

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER PAVIMENTAZIONE STRADA "VIA FERMI".

COMMITTENTE: COMUNE DI PERGOLA

Data, 30/04/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1	Voce riservata!!! VIA FERMI							
	SOMMANO					0,00	0,00	0,00
2 19.13.005.00 2	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, sabbie ed ... prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I Cat. - Misurato al m ² xcm dopo la stesa. Via Fermi	1968,00			3,000	5'904,00		
	SOMMANO m ² xcm					5'904,00	2,29	13'520,16
3 18.09.006* .001	Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazione delle pareti con mattoni pieni o ... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per chiusini con telaio di dimensioni interne fino a cm 70x70 Via Fermi					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	108,52	217,04
4 28.03.009.00 3	Escavatore semovente (terna) a telaio rigido e quattro ruote motrici gommate completo di attrezzatura anteriore e posteriore (benna escavatrice e pala caricatrice) con motore 50 HP ... re escluso il personale alla guida che sarà valutato a parte con il prezzo dell'operaio specializzato Terna 4x4 - 100 HP Via Fermi					4,00		
	SOMMANO h					4,00	25,83	103,32
5 28.01.003.01 0	Autocarro con cassone ribaltabile. Sono compresi consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione e assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico ... ializzato Autocarro a tre assi 6x2 con cassone ribaltabile con massa totale a terra di 26000 kg e portata utile 17000 kg Via Fermi					4,00		
	SOMMANO h					4,00	36,19	144,76
6 28.04.001.00 1	MANODOPERA Operaio Specializzato Via Fermi					4,00		
	SOMMANO h					4,00	31,77	127,08
7 28.04.001.00 3	MANODOPERA Operaio Comune Via Fermi					4,00		
	SOMMANO hm2					4,00	26,77	107,08
8 19.15.001.00 1	Strisce longitudinali o trasversali in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o di ripasso costituita da strisce longitudinali o trasversali rette o curve, ... lazione ed il mantenimento della segnaletica di cantiere regolamentare. Per strisce di larghezza cm 12 di nuovo impianto Via Fermi					900,00		
	SOMMANO m					900,00	0,40	360,00
	A RIPORTARE							14'579,44

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER PAVIMENTAZIONE STRADA "VIA FERMI".

COMMITTENTE: COMUNE DI PERGOLA

INCIDENZA ONERI DELLA SICUREZZA, 30/04/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1	Voce riservata!!! VIA FERMI							
	SOMMANO					0,00	0,00	0,00
2 19.13.005.00 2	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, sabbie ed ... prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I Cat. - Misurato al m²xcm dopo la stesa. Via Fermi	1968,00			3,000	5'904,00		
	SOMMANO m²xcm					5'904,00	0,06	354,24
3 18.09.006* .001	Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazione delle pareti con mattoni pieni o ... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per chiusini con telaio di dimensioni interne fino a cm 70x70 Via Fermi					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	2,57	5,14
4 28.03.009.00 3	Escavatore semovente (terna) a telaio rigido e quattro ruote motrici gommate completo di attrezzatura anteriore e posteriore (benna escavatrice e pala caricatrice) con motore 50 HP ... re escluso il personale alla guida che sarà valutato a parte con il prezzo dell'operaio specializzato Terna 4x4 - 100 HP Via Fermi					4,00		
	SOMMANO h					4,00	0,00	0,00
5 28.01.003.01 0	Autocarro con cassone ribaltabile. Sono compresi consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione e assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico ... ializzato Autocarro a tre assi 6x2 con cassone ribaltabile con massa totale a terra di 26000 kg e portata utile 17000 kg Via Fermi					4,00		
	SOMMANO h					4,00	0,00	0,00
6 28.04.001.00 1	MANODOPERA Operaio Specializzato Via Fermi					4,00		
	SOMMANO h					4,00	0,00	0,00
7 28.04.001.00 3	MANODOPERA Operaio Comune Via Fermi					4,00		
	SOMMANO hm2					4,00	0,00	0,00
8 19.15.001.00 1	Strisce longitudinali o trasversali in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o di ripasso costituita da strisce longitudinali o trasversali rette o curve, ... lazione ed il mantenimento della segnaletica di cantiere regolamentare. Per strisce di larghezza cm 12 di nuovo impianto Via Fermi					900,00		
	SOMMANO m					900,00	0,01	9,00
	A RIPORTARE							368,38

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER PAVIMENTAZIONE STRADA "VIA FERMI".

COMMITTENTE: COMUNE DI PERGOLA

INCIDENZA COSTO MANODOPERA, 30/04/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1	Voce riservata!!! VIA FERMI							
	SOMMANO					0,00	0,00	0,00
2	19.13.005.00 2 Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, sabbie ed ... prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I Cat. - Misurato al m²xcm dopo la stesa. Via Fermi	1968,00			3,000	5'904,00		
	SOMMANO m²xcm					5'904,00	0,00	0,00
3	18.09.006* .001 Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazione delle pareti con mattoni pieni o ... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per chiusini con telaio di dimensioni interne fino a cm 70x70 Via Fermi					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	50,96	101,92
4	28.03.009.00 3 Escavatore semovente (terna) a telaio rigido e quattro ruote motrici gommate completo di attrezzatura anteriore e posteriore (benna escavatrice e pala caricatrice) con motore 50 HP ... re escluso il personale alla guida che sarà valutato a parte con il prezzo dell'operaio specializzato Terna 4x4 - 100 HP Via Fermi					4,00		
	SOMMANO h					4,00	0,00	0,00
5	28.01.003.01 0 Autocarro con cassone ribaltabile. Sono compresi consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione e assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico ... ializzato Autocarro a tre assi 6x2 con cassone ribaltabile con massa totale a terra di 26000 kg e portata utile 17000 kg Via Fermi					4,00		
	SOMMANO h					4,00	0,00	0,00
6	28.04.001.00 1 MANODOPERA Operaio Specializzato Via Fermi					4,00		
	SOMMANO h					4,00	0,00	0,00
7	28.04.001.00 3 MANODOPERA Operaio Comune Via Fermi					4,00		
	SOMMANO hm2					4,00	0,00	0,00
8	19.15.001.00 1 Strisce longitudinali o trasversali in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o di ripasso costituita da strisce longitudinali o trasversali rette o curve, ... lazione ed il mantenimento della segnaletica di cantiere regolamentare. Per strisce di larghezza cm 12 di nuovo impianto Via Fermi					900,00		
	SOMMANO m					900,00	0,00	0,00
	A RIPORTARE							101,92

